[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal para informe a esta Casa Legislativa: há estudos para a construção de novos terminais de ônibus circulares e estações de integração? Se sim, para quando?

[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA

Quando o assunto é transporte coletivo, esse tema sempre nos é levantado pelos cidadãos tatuianos. Pelo porte de nossa cidade, se faz necessário que pensemos na construção de novos terminais e estações de integração, com a finalidade de melhorar a prestação deste importante serviço público em nossa cidade.
Portanto, com a finalidade de termos subsídios para dialogar com a população, encaminhamos o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 27 de agosto de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
ff482cc6-db94-4c35-a5e5-9940e7015a61.png
PROTOCOLO 3750/2018 - 27/08/2018 12:59

image1.jpeg